Председателю Правления ТСН «Роял Парк»
ИНН 7813638314; ОГРН 1197847181036
Ищенко Евгению Святославовичу
От ________________________________________________
Паспорт________________________ выдан _________________
______________________________________________________
_____________________________, код подразделения ___________.
 Апартаменты №: ______.
Тел.: ____________________________
Эл.почта: ___________________________@__________________

Заявление
о вступление в Товарищество Собственников Недвижимости «Роял Парк»

	Я, _______________________________________, собственник помещения № ______Н, расположенного по адресу: Санкт-Петербург, Петровский проспект дом 2, строение _, общей площадью ________м2, выписка из ЕГРН №  ______________________________от «___» _________ 20____года, прошу принять меня в члены Товарищества Собственников Недвижимости «Роял Парк» с «___» ______ 2025 года.

___________________      /_____________________/
                                                                                                              Подпись                                             ФИО

[bookmark: _GoBack]  «____» ________________ 2025 г.